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Policy – Miljö 
 
Json är ett familjeföretag från Gnosjö och finns idag med butiker, kontor, lager och utställning i 
Gnosjö samt kontor i Halmstad, Göteborg, Helsingborg och Jönköping. 
 
Vår affärsidé är att erbjuda och marknadsföra företagsanpassade lösningar för profilering, i form av 
arbetskläder och profilprodukter som bygger varumärke och skapar synlighet.  
 
Json är miljöcertifierade enligt ISO 14001. Det är ett aktivt och långsiktigt val av oss att arbeta mot ett 
varaktigt hållbart samhälle och utveckling utifrån ett livscykelperspektiv. Vårt miljöarbete ska inte 
endast vara känt av våra medarbetare utan även finns tillgänglig för våra kunder och intressenter.  
 
Förutom att följa de aktuella miljölagar och förordningar som vi berörs av ska vi även sträva efter att 
förbättra vårt miljöarbete genom att göra våra medarbetare och kunder delaktiga. Utgångspunkten 
för vårt miljötänk är avfallstrappan, vi ska minska miljöföroreningar och resursförbrukning. 
 
För att lyckas med detta ska Json: 
 

 Ta vårt producentansvar genom att vara anslutna till FTI (Förpacknings- och 
tidningsinsamlingen). 

 Följa upp att vårt avfall minimeras, källsorteras, och så långt det är möjligt, återvinnas. 
 Minska pappersförbrukningen genom att välja epostfakturering från våra leverantörer samt 

sträva efter att så många som möjligt av våra kunder väljer epostfakturering. 
 Vid val av våra huvudleverantörer ska det ställas krav att de följer BSCI (Business Social 

Compliance Initiative). 
 Minska frakter och transporter genom att samla leveranserna.  
 Göra miljömedvetna val när det gäller tjänstebilar och mängden koldioxid som de släpper ut. 

Genom att alltid eftersträva att körningen planeras så effektivt som möjligt så minskar den 
onödiga körningen och därmed koldioxidutsläppen.  
 

Vårt arbete följs upp genom interna revisioner samt extern revision. Våra miljömål följs upp 
kontinuerligt av företagsledningen. 
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